

Szczecin 14.05.2018

## Pytania i odpowiedzi

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji :

### Pytanie:

1. Czy jeśli świadczyliśmy usługę na rzecz podmiotu zamawiającego, tj. Żegluga Szczecińskiej Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o., która potwierdzi spełnienie wymagań, potwierdzających zdolności techniczne i zawodowe, czy również potrzeba załączać odpowiednie referencje? Czy świadczenie usługi na rzecz podmiotu zamawiającego z tego zwalnia?

2. W Rozdziale III Podstawy wykluczenia. Warunki udziału w postępowaniu, Dokumenty. w punkcie 5, na str. 5 napisane jest, iż należy załączyć: "Wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich trzech lat (..) wraz z podaniem ich wartości", natomiast w załączniku nr 4 do specyfikacji (wykaz usług) w tabeli nie ma takiej pozycji, a także w Rozdziale III Punkt 1. 3) zdolności techniczne i zawodowe, nie jest wskazane, iż należy przedstawić wartości usług. Czy zatem należy wpisać wartości usług i w jakim miejscu?

### Wyjaśnienia i odpowiedzi:

Odpowiedz na pytanie 1: **Zgodnie z Rozdziałem III pkt 2 ppkt. 5. Każdy z Wykonawców w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w Rozdziale III pkt 1 ma obowiązek złożyć w/w dokumenty.**

Odpowiedz na pytanie 2: **Nie należy wpisywać wartości usług. Wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich trzech lata należy wypełnić według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do Specyfikacji.**

PREZES ZARZĄDU

*Ireneusz Nowak*

*Łukasz Nowak*  
Samodzielny pracownik  
ds. zamówień

DYREKTOR TECHNICZNY

*Jacek Gieraltowski*